【大阪府教育長所轄学校法人用】

第　　　　　　　　号

年　　月　　日

大阪府教育長　様

学校法人名

理事長名
私立学校振興助成法第１４条第２項及び第３項の規定による計算書類等の届出について

　私立学校振興助成法第１４条第２項及び第３項の規定により、令和３年度の貸借対照表、収支

計算書その他の財務計算に関する書類及び公認会計士（※1）の監査報告書並びに令和４年度の
収支予算書を下記のとおり届け出ます。

記

１　令和３年度の計算書類　　　理事会承認年月日：　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　評議員会　〃　　：　　　　年　　月　　日

　(1)　資金収支計算書（資金収支内訳表（※2）及び人件費支出内訳表を含む。）
　(2)　事業活動収支計算書（事業活動収支内訳表（※2）を含む。）

　(3)　貸借対照表（固定資産明細書、借入金明細表及び基本金明細表を含む。）

　添付書類　　　大阪府教育長の指定した事項に関する公認会計士（監査法人）の監査報告書

２　令和４年度の収支予算書　　　当初予算の理事会承認年月日：　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〃　　評議員会　　〃　：　　　　年　　月　　日

　(1)　資金収支予算書（補正予算書（※3）を含む。）

　(2)　事業活動収支予算書（　　　〃　　　　 ）

３　財務担当理事の氏名及び計算書類作成責任者の職氏名

　(1)　財務担当理事の氏名

　(2)　計算書類作成責任者の職氏名

○
（注）

 ※１　監査法人の監査報告書の場合にあっては、“公認会計士”を“監査法人”に訂正のこと。

　　 ※２　資金収支内訳表又は事業活動収支内訳表のいずれかを省略している場合にあっては、該当するものを削除すること。

※３　補正予算書を作成していない場合にあっては、削除すること。

【文部科学大臣所轄学校法人用】
第　　　　　　　　号

年　　月　　日

大阪府教育長　様

学校法人名

理事長名
私立学校振興助成法第１４条第２項及び第３項の規定による計算

書類等の写しの提出について

　私立学校振興助成法第１４条第２項及び第３項の規定により、令和３年度の貸借対照表、収支

計算書その他の財務計算に関する書類及び公認会計士（※1）の監査報告書並びに令和４年度の
収支予算書を　　　　年　　月　　日付け、　　　第　　　　　号により文部科学大臣あて届け出
ましたので、下記のとおりその写しを提出します。
記

１　令和３年度の計算書類（写）　　　　理事会承認年月日：　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　評議員会　 〃 　：　　　　年　　月　　日

　(1)　資金収支計算書（資金収支内訳表及び人件費支出内訳表を含む。）

　(2)　活動区分資金収支計算書
　(3)  事業活動収支計算書（事業活動収支内訳表を含む。）
　(4)　貸借対照表（固定資産明細書、借入金明細表及び基本金明細表を含む。）

　添付書類　　　文部科学大臣の指定した事項に関する公認会計士（監査法人）の監査報告書

２　令和４年度の収支予算書（写）　　当初予算の理事会承認年月日：　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　〃　　評議員会　 〃　　：　　　　年　　月　　日

　(1)　資金収支予算書（補正予算書（※2）を含む。）

　(2)　事業活動収支予算書（　　　〃　　　　 ）

３　財務担当理事の氏名及び計算書類作成責任者の職氏名

　(1)　財務担当理事の氏名

　(2)　計算書類作成責任者の職氏名

○

（注）※1　監査法人の監査報告書の場合にあっては、“公認会計士”を“監査法人”に訂正のこと。

※2　補正予算書を作成していない場合にあっては、削除すること。